
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АД МИН ИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО М У НИ ЦИП АЛ ЬНО ГО ОКРУГЛ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27.08.2024 г. с. Арзгир № 383

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным про­
граммам основного общего и среднего общего образования в Арзгирском 
муниципальном округе в 2024/25 учебном году

В целях повышения качества подготовки к проведению государствен­
ной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
и среднего общего образования в Арзгирском муниципальном округе в 
2024/25 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке и 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным про­
граммам основного общего и среднего общего образования в Арзгирском 
муниципальном округе в 2024/25 учебном году (далее - Дорожная карта) со­
гласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить Дорожную карту на официальном сайте отдела образова­
ния в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Заместителю начальника отдела образования Тарасенко Н.В. довести 
Дорожную карту до сведения руководителей общеобразовательных 
организаций Арзгирского муниципального округа.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. Обеспечить реализацию мероприятий Дорожной карты по подго­

товке к проведению государственной итоговой аттестации по образователь­
ным программам основного общего и среднего общего образования в Ар­
згирском муниципальном округе в 2024/25 учебном году.

4.2. Разработать Дорожную карту по подготовке к проведению госу­
дарственной итоговой аттестации по образовательным программам основно­
го общего и среднего общего образования в общеобразовательных организа­
циях Арзгирского муниципального округа в 2024/25 учебном году.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.М. Подкладов


